
UCHWAŁA NR 597/XLIV/2022 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2021.1372 z późn. zm.)  oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. 2020. 2028) Rada 
Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2022-2025, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

 

Id: 740A77A4-F440-4A6C-BD46-9C9B65F2ADE5. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa zadania Całkowity Suma

Źródło finansowania Rozpoczęcie Zakończenie koszt za lata

realizacji 2022 2023 2024 2025 2022-2025
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ZUW (Zakład Uzdatniania Wody): 3 613 469

1. Modernizacja zbiorników wody czystej, wymiana rurociągów wraz z armaturą odcinającą,
wymiana elementów konstrukcyjnych - wykonanie 2021 2022

Pożyczka NFOŚiGW 2 012 488 2 012 488 2 012 488

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 4 257 4 257 4 257

2. Monitoring ZUW i procesów technolog. 2023 2023 30 000 30 000 30 000

3. Wymiana modułów membranowych dla jednego racka, tj. 40 szt. w instalacji filtrów
membranowych 2023 2023 850 000 850 000 850 000
4. Modernizacja komory ujęcia brzegowego z pływakami 2024 2024 100 000 100 000 100 000

5. Modernizacja - budynek enrgetyczny"ZUW Górny"     2022 2022

Wykonanie 217 245 217 245 217 245

6. Modernizacja - budynek Chlorowni "ZUW Górny"      2022 2022

Wykonanie 183 668 183 668 183 668

7. Modernizacja - budynek pompowni wody surowej na ujęciu  2023 2023

Wykonanie 103 965 103 965 103 965

8. Modernizacja - budynek siłowni z częścia energetyczną na ujęciu 2023 2023

Wykonanie 111 845 111 845 111 845

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja poz. Nr 1-8 1 600 981 400 913 1 095 810 100 000

2 Oczyszczalnia ścieków w Jarosławiu 2025 2025 10 352 861

1. Program Funkcjonalno – Użytkowy, wykonanie 10 294 815

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 3 115 850 3 115 850 3 115 850

Dofinansowanie zewnętrzne 7 178 965 7 178 965 7 178 965

Remont budynków na terenie

2. Budynek zagęszczania, odwadniania i wapnowania osadu     2022 2022

Projekt + wykonanie 28 313 28 313 28 313

3. Budynek dmuchaw 2022 2022

Projekt + wykonanie 29 733 29 733 29 733

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja poz. Nr 1- 3 58 046 58 046

3 Wymiana kanalizacji  - ul. 3 Maja (Od Szpitala do Przemyskiej) 2025 2025

rurociąg fi 800 L~500 m

Projekt, wykonanie 3 000 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 900 000 900 000 900 000

Dofinansowanie zewnętrzne 2 100 000 2 100 000 2 100 000

PROJEKT                       WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH 

Nakłady netto [PLN]

Poniesione
do 2021

        Termin realizacji

Załącznik do uchwały Nr 597/XLIV/2022

Rady Miasta Jarosławia

z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 740A77A4-F440-4A6C-BD46-9C9B65F2ADE5. Podpisany Strona 1



4 Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy Poniatowskiego w Jarosławiu 2025 2025

rurociągi fi 200 - fi 800 ze studniami rewizyjnymi L~900 m

Projekt, wykonanie 2 250 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 675 000 675 000 675 000

Dofinansowanie zewnętrzne 1 575 000 1 575 000 1 575 000

5

Budowa sieci wodociągowej w Jarosławiu - likwidacja sieci wodociągowych
wykonanych z rur azbestowych:  1. Wieczorkiewicza, Traugutta, Mączyńskiego,
Limanowskiego,Piastów, Wandy, Chrobrego, Strzelecka, Sowińskiego, Kosynierska,
Pawłosiowska, rurociąg fi 90-110, L~3112,0 m 2. Zgody, Pasieka, Pogodna, Dzielnica
Magazynowo - Przemysłowa Munina, Jasna, Rybacka, Żeromskiego, rurociąg fi 90 - 200,
L~3554,0 m  

Projekt 1.+ wykonanie 2022 2023 1 180 900 35 105 590 450 590 450 1 180 900

Projekt 2. + wykonanie 2024 2025 1 243 900 621 950 621 950 1 243 900

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 2 424 800 590 450 590 450 621 950 621 950

6 Budowa sieci wodociągowej w ulicach Głowackiego, Reformacka 2025 2025

rurociąg PE fi 110 L~330 m

Projekt + wykonanie 177 500 177 500 177 500

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 177 500 177 500

7 Budowa sieci wodociągowej w ul. Kilińskiego w Jarosławiu 2025 2025

rurociąg PE fi 110 L~300 m

Projekt + wykonanie 162 000 162 000 162 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 162 000 162 000

8 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dla potrzeb uzbrojenia działek o
numerze ewidencyjnym od 1253/1 do 1253/10 obręb 3 przy ulicy Okrzei w Jarosławiu 2022 2022

rurociąg PE fi 110 L~250 m, kanał sanitarny grawitacyjny fi 200 ze studniami rewizyjnymi
L~250 m, rurociąg tłoczny fi 90 L~120 m, przepompownia ścieków 1 sztuka

Projekt 11 986 11 986

Wykonanie 235 082 235 082 235 082

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 247 068 235 082

9 Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy Paderewskiego w Jarosławiu 2024 2025

rurociągi fi 500 ze studniami rewizyjnymi L~350 m

Projekt 44 100 44 100 44 100

Wykonanie 585 900 585 900 585 900

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 630 000 44 100 585 900

10
Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w części ulicy Lisińskiego i w ulicy 3 Maja od
ul. Lisińskiego do ul. Przemyskiej w Jarosławiu 2023 2024

rurociągi fi 600 - 165 mb, fi 800 - 175 mb ze studniami rewizyjnymi L~340 m

Projekt 50 000 50 000 50 000

Wykonanie 680 000 680 000 680 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 730 000 50 000 680 000

11 Remont i wymiana przyłączy wod-kan w różnych dzielnicach miasta 2022 2025

Wykup sieci od Inwestorów, dozbrajanie 400 000 100 000 100 000 100 000 100 000 400 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 400 000 100 000 100 000 100 000 100 000

12 Budowa sieci wod-kan o działek przy ul. Dojazdowej w Jarosławiu 2022 2022

wodociąg fi 90, L~300m; kanalizacja sanitarna fi 200, L~340m

Projekt: wodociąg i kanalizacja 13 117 13 117

Wykonanie wodociag 90 000 90 000 90 000

Wykonanie kanalizacja 136 000 136 000 136 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 239 117 226 000

13 Ul. Pełkińska, Kruhel, B. Chłopskich, Dolnoleżajska, Brodowicze, Stawki … IV ETAP 2023 2023

Id: 740A77A4-F440-4A6C-BD46-9C9B65F2ADE5. Podpisany Strona 2



Kanalizacja sanitarna grawitacyjna, fi 160-200, L~2121,4

Kanalizacja podciśnieniowa, fi 90-225, L~5531,8

Projekt + wykonanie 7 653 200 55 765 7 653 200 7 653 200

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 7 653 200 7 653 200

14 Pompownia Huta - kanalizacja tłoczna 2024 2024

Kanał tłoczna II etap, fi 300  L~1500 m

Projekt   100 000 100 000 100 000

Wykonanie 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 1 600 000 1 600 000

15 Wymiana wodociągu w ul. Orkana w Jarosławiu 2023 2023

wodociąg fi 90 mm, L~250 m  

Projekt + wykonanie 137 500 137 500 137 500

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 137 500 137 500

16 Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Garbarze  - przerzut przez rzekę San - III Etap 2022 2022

rurociąg grawitacyjny fi 160-200 ze studniami rewizyjnymi L~ 3600 m

rurociąg tłoczny fi 90 L~ 602 m

przepompownia ścieków - 1 sztuka

Wykonanie 3 800 000 37 683 3 800 000 3 800 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 3 800 000 3 800 000

17 Budowa sieci wodociągowej w ul. Paderewskiego w Jarosławiu 2023 2025

wodociąg PE fi 110, L~420 m

Projekt 16 000 16 000 16 000

Wykonanie 210 000 210 000 210 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 226 000 16 000 210 000

18 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do 26 działek budowlanych przy ul.
Batalionów Chłopskich w Jarosławiu 2024 2024

sieć wod. PVC, PE fi 63-110 L~444 m, kanalizacja grawitacyjna i podciśnieniowa fi 90-200
L~718 m, studzienki podciśnieniowe 

Wykonanie (ZREALIZOWANA SIEĆ WODOCIAGOWA, DO REALIZACJI SIEĆ KANALIZACYJNA) 718 000 718 718 000 718 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 718 000 718 000

19 Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy Królowej Jadwigi w Jarosławiu 2025 2025

rurociągi fi 400 ze studniami rewizyjnymi L~560 m

Projekt + wykonanie 1 205 000 1 205 000 1 205 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 1 205 000 1 205 000

20
Budowa kanalizacji sanitarnej w bocznej ulicy ul. Pełkińskiej  do istniejących budynków
i działek 2024 2024

rurociągi fi 160-200 ze studniami rewizyjnymi L~466 m

rurociąg tłoczny fi 90 L~150 m

przepompownia ścieków 1 sztuka

Projekt + wykonanie 463 200 463 200 463 200

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 463 200 463 200

21 Budowa sieci wodociągowej do działek przy ul. Kolaniki w Jarosławiu 2023 2023

wodociąg fi 125,  L~170m 

Projekt + wykonanie 56 000 56 000 56 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 56 000 56 000

22 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Sowińskiego w Jarosławiu 2022 2022

wodociąg fi 32 - 125 PE,  L~180m 

kanalizacja  sanitarna fi 160 – 200, L~100m

Projekt   9 717 9 717

Id: 740A77A4-F440-4A6C-BD46-9C9B65F2ADE5. Podpisany Strona 3



Wykonanie 140 000 140 000 140 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 149 717 140 000

23 Budowa sieci wodociągowej w ul. Kolejowej w Muninie 2023 2023

wodociąg fi 90 PVC,  L~222 m 

Projekt   5 305 5 305

Wykonanie   115 440 115 440 115 440

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 120 745 115 440

24 Budowa obiektu warszatowo-garażowego w m. Munina (Dział Transportu) 2019 2022

Projekt 52 048 52 048

Wykonanie - roboty budowlane - architektura i konstrukcja 961 227 961 227 961 227

Wykonanie - roboty budowlane - branża sanitarna 43 895 43 895 43 895

Wykonanie - roboty budowlane - branża elektryczna 43 057 43 057 43 057

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 1 100 226 1 048 178

25
Budowa sieci wodociagowej do nieruchomości w rejonie działki nr. 1332, obręb 2 przy
ul. Grodziszczańskiej w Jarosławiu          2021 2022

wodociąg fi 125, L~141m 

Projekt                                                                                                                               6 098 6 098

Wykonanie 35 464 35 464 35 464

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 41 562 35 464

26 Budowa sieci wodociągowej w Alei Pysiowej oraz sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
rejonie nieruchomości dz. nr 589, 585/1, obr. 4 przy ul. Grodziszczańskiej w Jarosławiu 2021 2024

wodociąg fi 125,  L~1060,28m 

wodociag fi 125 PE-RC, L~65,82m

kanalizacja sanitarna fi200, L~471m

kanalizacja sanitarna fi160, L~48,3m

Projekt - wodociag ul. Aleja Pysiowa i Grodziszczańska i kanalizacja 28 843 28 843

Wykonanie wodociag ul. Aleja Pysiowa, ul. Grodziszczańska 394 810 394 810 394 810

Wykonanie kanalizacja 287 429 287 429 287 429

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 711 082 682 239

27
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej do nieruchomości w rejonie dz. nr 1402/5,
obr. 2 przy ul. Grodziszczańskiej w Jarosławiu 2021 2024
wodociag fi 125, L~240m
kanalizacja sanitarna fi160-200, L~160m
Projekt - wodociag i kanalizacja 10 000 10 000 10 000

Wykonanie wodociag 72 000 72 000 72 000

Wykonanie kanalizacja 80 000 80 000 80 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 162 000 10 000 152 000

28 Budowa sieci wodociągowej w ul. Diamentowej i ul. Szmaragdowej w Jarosławiu 2021 2023

wodociąg ~fi 125-160, L~850m

Projekt 14 000 598 14 000 14 000

Wykonanie 340 000 340 000 340 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 354 000 14 000 340 000

29 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dla części  MPZP obszaru Nr 1/05
„Pruchnicka” w Jarosławiu 2021 2025

wodociąg fi 90-160, L~2500m
kanalizacja sanitarna fi 160-250, L~3500m
Projekt - wodociąg i kanalizacja 160 000 160 000 160 000
Wykonanie 2 900 000 1 450 000 1 450 000 2 900 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 3 060 000 160 000 1 450 000 1 450 000

Id: 740A77A4-F440-4A6C-BD46-9C9B65F2ADE5. Podpisany Strona 4



30 Budowa sieci wodociągowej i przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ul. Podgórze
w Jarosławiu 2021 2024

wodociag fi 32-125, L~200m

kanalizacja sanitarna fi 160-200, L~360m

kanalizacja deszczowa fi 200-500,  L~330m

Projekt 53 000 598 53 000 53 000
Wykonanie - wodociąg 120 000 120 000 120 000
Wykonanie - kanalizacja sanitarna 540 000 540 000 540 000
Wykonanie - kanalizacja deszczowa 495 000 495 000 495 000
Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 1 208 000 53 000 1 155 000

31 Budowa sieci wodociągowej do nieruchomości w rejonie działki nr 2509, 2511/3, obręb 5
przy ul. Poniatowskiego w Jarosławiu 2021 2022

wodociag fi 110, L~200m

Projekt 11 500 598 11 500 11 500

Wykonanie 78 000 78 000 78 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 89 500 89 500

32 Budowa sieci wodociągowej w rejonie dz. nr 959, 960, 961, obręb 3 przy  ul. Dojazdowej
i Społecznej w Jarosławiu 2024 2024

wodociag fi 90-125, L~200m

Projekt + wykonanie 86 000 86 000 86 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 86 000 86 000

33 Budowa sieci wodociągowej w rejonie  dz. nr 429/3, 429/4, obręb 1 przy ul. Kamienna w
Jarosławiu 2023 2023

wodociąg fi 90-125, L~100m

Projekt + wykonanie 32 300 32 300 32 300

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 32 300 32 300
34 Budowa sieci wod -kan. przy ul. Zielone Wzgórze w Jarosławiu 2023 2025

wodociag fi 125. L~650m

kanalizacja sanitarna fi 160-200, L~660m

Projekt - wodociąg + kanalizacja 45 000 45 000 45 000

Wykonanie - wodociąg 195 000 195 000 195 000

Wykonanie - kanalizacja 396 000 396 000 396 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 636 000 45 000 591 000

35 Budowa sieci wodociagowej  w rejoniej dz. nr 487/1, 487/2, 487/3, 487/4, 492/4, 493/2,
498/2, 492/3, obręb 4 przy ul. boczna Pogodnej w Jarosławiu 2024 2024

wodociąg fi 125, L~400m

Projekt + wykonanie 129 000 129 000 129 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 129 000 129 000

36 Budowa sieci wodociągowej w rejnonie dz. nr 2179/1, 2179/2, obręb 4 przy  ul. Okrzei  w
Jarosławiu 2022 2022

wodociąg fi 110, L~60m

Projekt + wykonanie 26 000 26 000 26 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 26 000 26 000

37 Budowa sieci wodociągowej w rejonie dz. nr 145/1, 145/2, 145/3, 145/4 obr. 4 przy
ul. Burmistrza Jerzego Matusza w Jarosławiu 2025 2025
wodociag fi 90-125, L~360m

Projekt + wykonanie 154 800 154 800 154 800

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 154 800 154 800

38 Budowa sieci wodociągowej w rejonie dz. nr 1708, 1710, obręb 3 przy ul. Garbarze w
Jarosławiu 2023 2023

Id: 740A77A4-F440-4A6C-BD46-9C9B65F2ADE5. Podpisany Strona 5



wodociag fi 90-125, L~550m

Projekt + wykonanie 236 500 236 500 236 500

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 236 500 236 500

39 Budowa sieci kanalizacyjnej w rejnie dz. nr 58/5, 58/6, 58/11, 58/12, 58/13 
 ul. Kruhel Pełkiński w Jarosławiu 2023 2023

kanalizacja grawitacyjna wraz z wypustami do 10 działek fi 160-200, L~170m

kanalizacja podciśnieniowa fi 90-110, L~46m

Projekt + wykonanie 162 700 162 700 162 700

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 162 700 162 700

40 Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ul. Jezuicka/Strzeleckiego 
w Jarosławiu 2024 2024

kanalizacja ogólnospławna fi 600, L~200m

Projekt + wykonanie 430 000 430 000 430 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 430 000 430 000

41
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul Grodziszczańskiej na odcinku 
ul. Krakowska - Bandurskiego w Jarosławiu 2024 2024

kanalizacja grawitacyjna fi 200 - 250 m 

kanalizacja tłoczna fi 90 - 150 m + przepompownia 1 szt

Projekt + wykonanie 430 000 430 000 430 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 430 000 430 000

42 Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Lotników i ul. Szczytniańskiej w Jarosławiu 2023 2025

kanalizacja grawitacyjna fi 200-250, L~5000m 

kanalizacja tłoczna fi 110, L~2000 m+ przepompownie 2 szt

Projekt 420 000 420 000 420 000

Wykonanie 5 600 000 2 800 000 2 800 000 5 600 000

Środki Przedsiębiorstwa - amortyzacja 6 020 000 420 000 2 800 000 2 800 000

OGÓŁEM:  9 003 379 11 050 900 11 641 489 23 602 965 55 298 733

6 990 891 11 050 900 11 641 489 12 749 000 42 428 023

0 0 0 10 853 965 10 853 965

2 012 488 0 0 0 2 012 488

Inne źródła:  

9 003 379 11 050 900 11 641 489 23 602 965 55 298 733

z czego planowane źródła finansowania to:  

Środki Przedsiębiorstwa (amortyzacja):  

Środki Przedsiębiorstwa (marża zysku):  

Budżet Gminy:  

Budżet Państwa:  

Dotacje zewnętrzne:  

Pożyczka PWiK z NFOŚiGW:  

suma kontrolna:  

Id: 740A77A4-F440-4A6C-BD46-9C9B65F2ADE5. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



